令和５年３月８日

会 員 各 位

（公社）愛媛県建築士会

 会 長 尾藤 淳一

(一社) 愛媛県建築士事務所協会

 会 長 林  貞義

建築士会・建築士事務所協会

合同親睦ゴルフコンペのご案内

春暖の候、皆様にはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、当会の親睦行事に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の親睦ゴルフコンペを、建築士会、建築士事務所協会の共催により下記

のとおり開催致します。皆様お誘い合わせてのご参加をお待ちいたしております。な

お、当日は基本的な感染対策を行うことはもちろんのこと、おひとりひとりの健康管

理を厳重に行っていただいた上でご参加いただきますようお願いいたします。

・スタート前に集合写真・プレー後は表彰式を予定しています。

記

＊日  時：令和５年５月１８日（木）

＊集  合：午前８時４０分

＊スタート：午前９時０７分（OUT・IN 同時スタート）

＊場  所：道後ゴルフ倶楽部 松山市下伊台町乙 115 番地 ℡ 089-977-0111

＊ル ー ル：ダブルぺリア方式・６インチプレース・同ネット年長者優先

＊プレー費：男性：10,000 円(食事別)・14,200 円（キャディ有食事別）税込

      女性：9,100 円(食事 1,000 円付)・12,200 円(キャディ有食事 1,000 円付)

＊参 加 費：３,０００円

       ゴルフコンペ申込書◆◇参加希望の方のみご返信下さい◆◇

氏   名

        年齢（   歳）

↓該当箇所に○をして下さい

士 会
○ 会  員

○ 賛助会員

会 社 名
事務所

協 会

○ 会  員

○ 賛助会員

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

(組合せ送付先 )

携 帯 電 話

(当日連絡用)

コ メ ン ト

キャディ 希望 ・ 希望しない ・どちらでも

※４月２０日(木)１７：００までにご返事を愛媛県建築士事務所協会まで

(FAX 089-945-5318)お願い致します。